
36766 

О внесении изменений в поста-
новление администрации Алек-
сандровского муниципального 
района от 23 декабря 2016 г.  
№ 1426 

В связи с кадровыми изменениями,  

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального района от 23 декабря 2016 г. № 1426 «Об утверждении 

Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию 

задолженности по платежам в бюджет Александровского муниципального 

района Пермского края» следующие изменения: 

1.1. утвердить прилагаемый состав комиссии по признанию безнадежной 

к взысканию задолженности по платежам в бюджет Александровского 

муниципального района в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 
Глава муниципального района - 
глава администрации Александровского 
муниципального района              С.В. Богатырева 
 

 

 

 
 

 

26.11.2019 710 



36766 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
администрации  
Александровского 
муниципального района 
от 26.11.2019 № 710 

 

СОСТАВ 
комиссии по признанию безнадежной к взысканию задолженности  
по платежам в бюджет Александровского муниципального района 

 

Богатырева 

Светлана Валентиновна 

- глава муниципального района – глава 

администрации Александровского муниципального 

района, председатель комиссии 

  

Степанова 

Марина Геннадьевна 

- заместитель главы администрации района по 

экономическому развитию, заместитель 

председателя комиссии 

  

Борисенко 

Ольга Евгеньевна 

- заместитель заведующего отделом 

экономического развития администрации района, 

секретарь комиссии 

  

Члены комиссии:  

  

Клюсова  

Надежда Викторовна 

- заместитель председателя комитета по 

управлению имуществом и земельными 

отношениями 

  

Коноплева 

Зоя Александровна 

- заместитель главы администрации района - 

начальник финансового управления 

  

Лукоянова 

Наталья Ивановна 

- директор МКУ «Центр бухгалтерского учета 

Александровского муниципального района» 

  

Уразова 

Елена Владимировна 

- заведующий юридическим отделом 

администрации района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


